Estado do Rio Grande do Sul.
                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.
                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, (RS), no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Edital Complementar 11 que DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA PRÁTICA.

I. O Resultado Preliminar da Prova Prática encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Prova Prática poderá ser interposto
nos dias 28 e 29/02/24, nos termos do item VII, do EDITAL N.º 01-2023 – CONCURSO
PÚBLICO.

Formigueiro, RS, 27 de fevereiro de 2024.

JOCELVIO GONÇALVES CARDOSO.

Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8E

7-
D

38
7-

A
C

84
-3

8F
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8E
7-

D
38

7-
A

C
84

-3
8F

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18E7-D387-AC84-38F7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOCELVIO GONCALVES CARDOSO (CPF 402.XXX.XXX-53) em 27/02/2024 08:45:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/18E7-D387-AC84-38F7

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/18E7-D387-AC84-38F7

Resultado Preliminar das Provas Práticas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO RS - OPÇÃO I

MOTORISTA

NOMEN° INSCRIÇÃO Nota SituaçãoOrdem

ALEX DA SILVA PIRES879485 REPROVADO PP0001

ANDREI SIMOES MACHADO880696 REPROVADO PP0002

BRUNO CAVALHEIRO DA SILVA880655 REPROVADO PP0003

CLAILTON DA ROSA BORTOLUZZI879710 90,00 APROVADO PP0004

CLAITON FANTINEL GARCIA FILHO880164 REPROVADO PP0005

DANIEL OLIVEIRA PIRES880270 REPROVADO PP0006

DAVI MACHADO DE SOUZA879542 REPROVADO PP0007

DENNER MATHEUS MULLER DE OLIVEIRA880179 73,00 APROVADO PP0008

DIEGO RODRIGUES GIACOMINI878954 REPROVADO PP0009

EDERSON VARGAS DA SILVA880774 REPROVADO PP0010

ÉVERTON BARCELOS RODRIGUES880813 REPROVADO PP0011

GABRIEL RIBEIRO VARGAS880169 94,00 APROVADO PP0012

GLAUCO DE SOUZA VIEIRA880838 74,00 APROVADO PP0013

GUILHERME AYRES SIQUEIRA880681 REPROVADO PP0014

HIGOR DA SILVA VERNES880147 REPROVADO PP0015

JOÃO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA880762 REPROVADO PP0016

JOÃO PAULO DA ROSA BASSAN880756 89,00 APROVADO PP0017

JONES RIBEIRO DA SILVA880124 REPROVADO PP0018

JORDANO SOARES DA SILVA880479 REPROVADO PP0019

MAGNUS DE OLIVEIRA880716 85,00 APROVADO PP0020

ODAIR HENRICH879312 AUSENTE PP0021

ROBSON FIGUEIREDO DA SILVA880592 AUSENTE PP0022

SANDRO AUGUSTO ZIEBELL TROJAHN880877 75,00 APROVADO PP0023

VINÍCIUS OLIVEIRA TRINDADE880072 REPROVADO PP0024

VOLNEI FELIPE878994 REPROVADO PP0025

WAGNER FERREIRA DE VARGAS879654 88,00 APROVADO PP0026

Página 1 de 4Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia autorização.

Resultado Preliminar das Provas Práticas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO RS - OPÇÃO I

MOTORISTA ESPECIALIZADO

NOMEN° INSCRIÇÃO Nota SituaçãoOrdem

DANIEL GONÇALVES MACHADO878983 REPROVADO PP0001

DIEGO RODRIGUES DA SILVA880135 AUSENTE PP0002

ERNI SCHERER BECKER879505 REPROVADO PP0003

EVERTON MOREIRA PASSARINI881008 AUSENTE PP0004

FABIANO DA SILVA FERREIRA880091 REPROVADO PP0005

GIANI DA SILVEIRA CORRÊA879002 99,00 APROVADO PP0006

GILDOMAR LEITÃO DOTTO879037 REPROVADO PP0007

GUSTAVO SOARES DA ROSA881032 REPROVADO PP0008

HILÁRIO JULIANO DE CASTRO880431 REPROVADO PP0009

IGOR KAUPPE DA COSTA880302 REPROVADO PP0010

JEOVAGNER DOMINGUES MACHADO880867 REPROVADO PP0011

LUCAS DA SILVA DE VARGAS881034 REPROVADO PP0012

MARIANO DA SILVA FERREIRA880352 REPROVADO PP0013

MATEUS RITTES PENTEADO879689 85,00 APROVADO PP0014

MATHEUS STROMM VIEIRA880979 85,00 APROVADO PP0015

Página 2 de 4Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia autorização.

Resultado Preliminar das Provas Práticas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO RS - OPÇÃO I

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOMEN° INSCRIÇÃO Nota SituaçãoOrdem

ACACIO PAULA SIQUEIRA880701 REPROVADO PP0001

GELSON TOMAS ROSA880421 AUSENTE PP0002

ITAMAR PAULETTO GASS879217 64,00 APROVADO PP0003

JEOVA MACHADO DOS SANTOS880488 REPROVADO PP0004

LEONARDO FERREIRA DE VARGAS880734 REPROVADO PP0005

PATRIC DA SILVA PIRES879073 REPROVADO PP0006

RUDINEI PIRES CESAR879992 80,00 APROVADO PP0007

Página 3 de 4Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia autorização.

Resultado Preliminar das Provas Práticas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO RS - OPÇÃO I

OPERÁRIO

NOMEN° INSCRIÇÃO Nota SituaçãoOrdem

ANDERSON MACHADO DELLINGHAUSEN880788 AUSENTE PP0001

BENTO FELIX NETO880846 80,00 APROVADO PP0002

CRISTINA DA SILVA MACHADO879085 100,00 APROVADO PP0003

DAVI GUAZINA DA SILVA880556 30,00 REPROVADO PP0004

HIÚRY GELOCHA DE SOUZA880702 100,00 APROVADO PP0005

LUCIANO DE LIMAS VIEIRA880471 100,00 APROVADO PP0006

Página 4 de 4Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia autorização.